様式第３号

いわき甲子園プロジェクト活動支援金実績報告書

 いわき甲子園プロジェクト実行委員会

 会長 内田 広之 様

申請者
団 体 名 ●●協会

代表者名 会長 磐城 四郎

令和７年 ●月 ●日付け交付決定通知書により交付決定を受けた事業の実績について、

関係書類を添えて、次のとおり報告します。

実
績
報
告

事業番号 ●●●－１

事 業 名 ●●交流会

実施日時 令和７年●月 ●日（●）～ ●月 ●日（●）

実施会場 ●●市●●グラウンド

申
請
側

参 加 者 ●●野球協会役員、児童

参加人数 指導者等 ３名 児童・生徒 20 名 計 23 名

相
手
側

参 加 者 ●●市の●●連合会役員、児童

参加人数 指導者等 ５名 児童・生徒 18 名 計 23 名

活動支援金

交付決定額 (Ａ) 50,000 円

既交付額  (Ｂ) 0 円

精算額   (Ｃ) 50,000 円

関係書類 領収書の写し、その他支払を証する書類

実施状況（写真）

令和 ７ 年 ● 月 ● 日

活動支援金実績報告書 記入例

写 真 写 真

実績数を記載

交付決定額：交付決定通知書の内示額

既交付額 ：事前振込（前払い）額

精算額  ：収支報告書の確定額